

Zawada, 3.12.2018r.

Nr: NZ/PZP/13/2018/05

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Wykonanie w systemie „pod klucz” modernizacji elektrofiltrów bloków energetycznych nr 2, 3, 4, 5, 6 i 7 w Enea Połaniec S.A – dostosowanie do konkluzji BAT.” – „**Modernizacja elektrofiltrów**” (numer postępowania przetargowego **NZ/PZP/13/2018**).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na Modernizację elektrofiltrów.

Pytanie nr 10.

Dokument: „Dodatkowe informacje do przetargu ... „ w punkcie 4.10c) Zamawiający wymaga podania „zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego”.

Obecnie nie jest znany harmonogram realizacji w związku z czym niemożliwe jest określenie tego okresu w zobowiązaniu innego podmiotu do udostępnienia zasobów.

Prosimy o rezygnację z podania tego warunku lub odpowiednią modyfikację tego zapisu.

Odpowiedź nr 10.

Termin odstawienia bloków do remontów został określony w punkcie 2.7.7 Projektu umowy.

Pytanie nr 11.

Czy do wykazu osób określonych w punkcie 3.5.1.c) dokumentu jak wyżej, należy dołączyć oświadczenia wymienianych w wykazie osób o zgodzie na przetwarzanie ich danych osobowych na potrzeby bieżącego przetargu ?

Odpowiedź nr 11.

Obowiązkiem Wykonawcy, który decyduje się na korzystanie z określonych osób w postępowaniu i uczestniczy w procedurze opartej z założenia o zasadę pełnej transparentności, jaką jest postępowanie o zamówienie publiczne, jest ze swej strony podjąć środki zabezpieczające tę sferę, w szczególności odebrać od osób godzących się na współpracę odpowiednich oświadczeń i zgody na przetwarzanie danych osobowych przez siebie, czy przekazanie ich na zewnątrz, w szczególności w ramach

oferty kierowanej w odpowiedzi na niniejsze publiczne ogłoszenie. Zamawiający z uwagi na przepisy szczególne, tj. Ustawę prawo zamówień publicznych, nie ma obowiązku pozyskiwania oświadczeń zgody od osób których dane osobowe będzie przetwarzał w ramach postępowania w trybie Ustawy Pzp i nie wymaga również przekazywania mu ich przez Wykonawcę.

Z poważaniem,
Przewodniczący
Komisji przetargowej
